DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO PEDAGÓGICA
DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA A INCLUSÃO ESCOLAR DAS
CRIANÇAS COM DEFICIÊNCIA de autoria de VANESSA ALESSANDRA CAVALCANTI
PEIXOTO, LEILA BARBOSA COSTA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8519

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8519